Testes sunt Bartholomeus Segurra scolaris ville San ^te Columbe Mayr Bon-
juha et Boniach Gracia judei Sancte Columbe. 

/AHPT, Man. 4017 (Santa Coloma) 1391-1392, fol. 104v./ 

II 

Activitat comercial de Mosse Cabrit, a Santa Coloma de Queralt. 
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Dijous, 29 de maig 1393 

Nos Mosse Cabrit judeus ville Sancte Columbe de Queralto et Dulcia eius 
uxor etc. vobis Dalmatius de Muntaguto neophito dicte ville Quod ex iliis Nona-
ginta quinqué libras Barch. quos nos a vos confessimus debere ex ratione mutui 
etc. publico instrumento... Centum quindecii florinos auri Aragone valentes Se-
xaginta tres libras et quinqué solidos barch... 

Dilluns, 29 de desembre 1393 

Sit omnibus notum Quod Ego Mosse Cabrit judeus ville Sancte Columbe 
de Queralto olim vero ville de Vallibus confiteor et recognosco vobis Marcho 
Paschal Mansi de Cantaloela parrochie Demuntemacello et Petro Paschal íílio dic
to Marchi loci de Vilaredona Quod satisfecistis michi bene et plenarie ad meam 
voluntatem supra omnibus et singulis quantitatibus rebus et bonis in quibus mi
chi tenevamini usque in hunc presencie tam cum cartis publicis... 

/AHPT, Man. 3922 (Santa Coloma) 1393-1394, fols. 61r i 108r./ 

III 

Activitat comercial de Mosse Cabrit, a Santa Coloma de Queralt. 

Dijous, 27 d'abril 1395 

Noverint universi Quod Ego Mosse Cabrit judeus de Sancte Columbe de 
Queralto confiteor et recognosco vobis vener. Berengario de Ganer domicello 
domiciliato in dicte ville Quod ratione Triginta quatuor migerarum frumenti ad 
mesuram dicte ville quos a vobis emi habui et recepi debeo vobis Viginti quinqué 
libras et sex solidos barchs... 

Testes sunt Bonjuha Davi Camiç... 

/AHPT, Man. 4021 (Santa Coloma) 1394-1395, s/f./ 

Divendres, 6 d'agost 1395 

Sit omnibus notum Quod Ego Mosse Cabrit judeus habitator ville Sancte 
Columbe de Queralto confiteor et recognosco vobis Petro Canós nunc habitatori 
in loco del Albi olim vero loci de Vinaxa Quod inter diversas soluciones per vos 
michi factas solvistis michi bene et plenarie ad meam voluntatem omnes illos 
Triginta Septem florinos auri Aragone quos vos michi confessus fuistis debere de 
et per precio cuidam mule de piló negre quam vobis vendidi prout de... constat 
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per quandam publicum instrumentum actum quartadecima die mensis februarii 
Anno a Nativitate Domini M. cccc. nonaginto primo... 

Testes sunt Juceff Levi... 

/AHPT, Man. 4023 (Santa Coloma) 1395-1396, fol. 41v./